
О результатах публичных слушаний по проекту решения генерального плана села Ушаково муниципального образования Ушаковского сельсовета

Автор: Специалист
24.12.2012 00:00 - 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ УШАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

(пятый созыв)

  

РЕШЕНИЕ

  

24.12.2012                                                           с. Ушаково                                  №61

  

  

О результатах публичных слушаний по проекту решения генерального плана села
Ушаково муниципального образования Ушаковского сельсовета

  

Заслушав информацию о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта
решения генерального плана села Ушаково муниципального образования Ушаковского
сельсовета. , сельский Совет народных депутатов

  

Решил:

    
    1. Принять           информацию о проведении публичных слушаний по вопросу
рассмотрения проекта решения генерального плана села Ушаково муниципального
образования Ушаковского сельсовета к сведению.   
    2. Направить   генеральный план с. Ушаково на доработку в соответствии с
замечаниями.   

 1 / 2



О результатах публичных слушаний по проекту решения генерального плана села Ушаково муниципального образования Ушаковского сельсовета

Автор: Специалист
24.12.2012 00:00 - 

    3. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального обнародования на
информационном стенде администрации Ушаковского сельсовета.   

  

  

Глава администрации сельсовета                                       Т.Д. Еремеенко

  

 2 / 2


